关于开展2017年石河子大学优秀专业实践研究生评选工作的通知

各有关学院：

为进一步规范和加强专业学位研究生专业素养和专业实践成效，取得高水平创新性成果，提升专业学位研究生的专业实践技能，保障专业学位研究生的专业实践质量，学校决定开展2017年优秀专业实践研究生评选工作，现将具体工作通知如下：

优秀专业实践研究生评选条件及程序：根据专业学位研究生的专业实践计划和内容、专业实践执行情况、专业实践考核成绩、专业实践取得的成果等综合考评，按照不超过各专业学位授权点上半年全日制专业学位毕业研究生总数的10%推荐，经专业学位研究生教育指导委员会推荐、学院学位评定分委员会审议推荐、学部学位评定委员会审核通过，并公示三天；然后提交校学位评定委员会审定，通过后由研究生处公示七天。

联系人：郭文婷 任玉凤
联系电话：2058925
附件：石河子大学优秀专业实践研究生申报表

                                研究生工作部（处）
                              2017年5月23日

石河子大学优秀专业实践研究生申报表

	研究生姓名

	专业学位名称

	校 内  导 师

	领域（专业）

	校 外  导 师

	所在学院

	实践起止时间

	实践单位

	本人申请理由：

专业实践取得的成果（请附支撑材料）：

         本人签字：                            年   月   日

	校内导师意见：

导师签字：                                                年   月   日
	校外导师意见：

导师签字：

年   月   日

	实践单位意见：

实践单位负责人：

（公章）    年   月  日
	专业学位研究生教育指导委员会意见：

              主任签字：
年   月  日

	院学位评定分委员会推荐意见：

学位评定分委员会主席：

年   月   日
	学部委员会推荐意见：

学部委员会主任签字：

      年   月   日